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Bundan 32 yıl önce, tank sesleriyle uyandırılmamızla baş-
layan süreç Türkiye‘yi siyasal, sosyal, hukuksal ve bilimsel 
alanlarda büyük tahribata uğrattı. Hukuk, adalet, bilim, 
emek ve çalışma hayatı yok edildi. Emekçilerin kazanılmış 
bütün hakları zorla ellerinden alındı. Halkımız yıllarca unuta-
mayacakları büyük acılar yaşadı.

Bugün insan hakları ihlallerinden, Kürt sorunundaki çö-
zümsüzlüğe, sendikal hak ihlallerinden adalet duygusunun 
rencide edilmesine, basın yayın araçlarındaki sansürden 
üniversitelerin baskı altında tutulmasına, şovenizmin yay-
gınlaşmasından militarizm övgüsüne... ve neoliberal yıkım 
politikalarına kadar hayatımızı karartan bütün uygulamaların 
kökeninde 12 Eylül‘de çizilen toplumu yeniden biçimlendir-
me projesi var. Bu projenin sonuçları kendisini bugün her 
alanda yozlaşma, çürüme, çözümsüzlük olarak gösteriyor.

32 yıldır yaşadığımız bugünkü Türkiye tablosu için, 12 
Eylül‘de öncelikle kısmi hak ve özgürlüklerin bulunduğu 
61 Anayasası ortadan kaldırıldı, sendikalar kapatıldı, emek-
çilerin örgütleri dağıtıldı, toplu sözleşme ve grev hakkı ya-
saklanarak azgın sömürü politikaları uygulanmaya başlandı. 
Halkın büyük çoğunluğu işkenceden geçirildi, tutuklandı 
devrimciler, sosyalistler, yurtseverler, demokratlar, aydınlar 
için işkence masaları ve idam sehpaları kuruldu. İnsanlıktan 
çıkmış caniler Mamak, Metris ve Diyarbakır başta olmak 
üzere tüm cezaevlerinde insanlık onurunu yok eden ve kişi-
sizlikleştirmeyi dayatan aşağılık işkenceler yaptılar.

Çünkü 12 Eylül askeri darbesi ABD emperyalizminin Orta-
doğu çıkarları doğrultusunda gündeme getirildi!

12 Eylül, ekonomik krizin yükünün emekçi halkın üzerine 
yıkılması için gündeme getirildi; mevcut sömürü düzeninin 
onarılmasını hedefledi!

12 Eylül Askeri Faşist Cuntası özgür düşünceyi yok ederek, 
otoriteye bağımlı bir toplumsal yapı yerleştirdi!

Darbeyle birlikte ülkenin ilerici-demokrat-devrimci potan-
siyeli bastırılırken, bunun yerine ABD patentli Türk-İslam 
sentezi bir devlet ideolojisi haline getirildi. Darbenin eko-
nomik programını uygulayan kişi ise darbenin gizli kurmay-
larından MESS Eski Başkanı Turgut Özal‘dı. Turgut Özal, 24 
Ocak Kararları olarak bilinen ekonomi programını uygula-
yarak piyasacılığın temellerini attı. Özal ile birlikte, kapitalist 

küreselleşmeye eklemlenme doğrultusundaki adımlarla ilk 
özelleştirmeler hayata geçirilmeye başlandı.

12 Eylül Darbesi ile Türkiye‘de ABD emperyalizmine ba-
ğımlılık içerisinde yeni bir sömürü düzeninin kurulmasına ilk 
adım atıldı.

Bugün, 12 Eylül‘e ilişkin yapılan tartışmalarda neredeyse 
kimse bundan söz etmiyor. Darbenin bütün kurumlarına 
ve yasal düzenlemelerine dayanarak ve 12 Eylül‘ün “Türk/
İslam Sentezci” gerici-faşist akımları güçlendirerek yaratı-
lan toplumsal iklimin sonucu olarak iktidar olan AKP, bu-
gün darbeyle hesaplaşma iddiaları ile ortaya çıkmaktadır. 
Darbenin ürünü olanların darbeden hesap sorması elbette 
beklenemez.

Bugün AKP, sözde darbelerle hesaplaşma adı altında ken-
di hegemonyasını güçlendirmeye çalışmakta, aynı zamanda 
kendisinin de tarihi olan gerici-faşist sağ akımların tarihsel so-
rumluluklarının üzerini örterek tarihi çarpıtmaya çalışmak-
tadır. 12 Eylül Cuntası, 1 Mayıs 1977 katliamı, Kahraman-
maraş katliamı, Sivas olayları, Çorum olayları, Uğur Mumcu 
cinayeti, Musa Anter‘in öldürülmesi, Kemal Türkler‘in kat-
ledilmesi ve benzer nitelikteki yüzlerce karanlık olay tarihin 
bilinmezleri içinde tutulmaya çalışılmaktadır.

Kenan Evren ve Tahsin Şahinkaya ile ilgili oluşturulan id-
dianame tam da bu bakış açısıyla yazılmıştır. İddianame ile 
devrimciler bir kez daha sanık sandalyesine oturtulmakta, 
12 Eylül zihniyeti aklanmaktadır. O dönemdeki kontr-gerilla 
ve sivil faşistlerin saldırıları ile gerçekleşen bütün saldırı ve 
katliamlar için adeta halkın can güvenliği için direnenler so-
rumlu tutulmaktadır.

Oysa 12 Eylül Darbesi‘nin arkasındaki ABD rolü ve serma-
yenin yönelimi tartışılmadan darbeyi anlamak da onunla he-
saplaşmak da mümkün değildir. 

Darbelerle hesaplaşmak, emperyalizmle olan bağımlılıkla 
hesaplaşmaktır!

Darbelerle hesaplaşmak, emekçilerin haklarına yönelik sal-
dırılarla hesaplaşmaktır!

Darbelerle hesaplaşmak, halkların kültür ve kimliklerini yok 
sayan tekçi, ırkçı, şoven anlayışla hesaplaşmaktır!

Darbelerle hesaplaşmak, zorunlu din dersleriyle, toplumun 

DARBECİLERDEN HESABI EMEKÇİLER SORACAK!
KESK, DİSK, TMMOB ve TTB, 4 Nisan Çarşamba günü Ankara Adliyesi`nde görülecek 12 Eylül davasının du-
ruşması öncesi 31 Mart 2012 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

http://www.tmmob.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8034&tipi=3
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gericiliğin kuşatması altına alınmasıyla hesaplaşmaktır!

Darbelerle hesaplaşmak, işsizlikle, güvencesiz çalışma ve 
sendikal haklara saldırılarla hesaplaşmaktır!

Darbelerle hesaplaşmak, onun ürünü olan AKP iktidarı ile 
hesaplaşmaktır!

Darbelerle hesaplaşmak, bugünkü kapitalist sömürü ve bas-
kı düzeni ile hesaplaşmaktır!

Dün, 12 Eylül‘ün kapattığı emekçilerin güvencesi olan sendi-
kalar bugün AKP tarafından yasalarla ‘fiilen kapatılmaya‘ ça-
lışılmakta; her gün yapılan operasyonlarla tıpkı 12 Eylül‘deki 
gibi Türkiye bir açık hava hapishanesine dönüştürülmekte; 
12 Eylül‘de kitaplar yakılırken bugün basılmamış kitaplar suç 
sayılırken darbelerle hesaplaşmaktan söz etmek büyük bir 
kandırmacıdır.

BU OYUNU BİZ EMEKÇİLER BOZACAĞIZ!
Eşit, özgür, kardeşçe ve bağımsız bir Türkiye kurma mü-
cadelesinde sömürü düzeni ile hesaplaşarak darbelerle ve 
darbecilerle de gerçek bir hesaplaşmayı emekçiler mutlaka 
yapacaktır. 

Darbecilerle hesaplaşmak için: 

3 Nisan 2012 Salı günü saat 12:30‘da Ankara Yüksel 
Caddesi‘nde buluşup ABD Büyükelçiliğine oradan da 
Genelkurmay‘a yürüyoruz! 

4 Nisan 2012 Çarşamba günü saat 09:00‘da “Bu oyunu an-
cak biz bozarız” diyerek Ankara Adliyesinin önündeyiz! Bu 
oyunu bozacak tüm halkımızı Adliye‘nin önüne bekliyoruz!

Biz emek ve meslek örgütleri 12 Eylül‘ün toplumsal düze-
niyle ve bu düzenin bugünkü sürdürücüleri ile mücadeleye 
kararlılıkla devam edeceğiz.

DİSK - KESK - TMMOB - TTB

Duruşmanın bir gün öncesinde Ankara Yüksel Caddesi’nde 
toplanan emek meslek örgütleri, “Kahrolsun ABD emper-
yalizmi”, “Darbenin çocuğu faşist AKP”, “Darbeyle emek-
çiler hesaplaşacak” sloganlarıyla ABD Büyükelçiliği’ne yürü-
mek istedi. Emek-meslek örgütlerinin ABD Büyükelçiliği’ne 
gitmesine izin verilmeyerek, Kenedy Caddesi ile Atatürk 
Bulvarı’nın kesiştiği noktada önleri kesildi.

Emek-meslek örgütü temsilcileri burada yaptıkları açıkla-
malarda, 12 Eylül davasında yalnızca dönemin Genelkurmay 
Başkanı Kenan Evren ve Hava Kuvvetleri Komutanı Tahsin 
Şahinkaya‘nın yargılanmasını takiye olarak değerlendirerek, 
darbenin esas sorumlusunun ABD ve Genelkurmay olduğu-
nu, 12 Eylül‘ün ürünü AKP‘nin darbeyle hesaplaşamayacağı-
nı vurguladılar.

KESK Başkanı Lami Özgen, darbeyi planlayanın ABD oldu-
ğunu, Genelkurmayın da emir-komuta zinciri içinde darbeyi 
hayata geçirdiğini belirterek, “AKP 12 Eylül‘ün ve ABD‘nin 
prematüre çocuğudur. Hesap sorma yalnızca iki generalle 
değil, darbenin planlayıcısı ABD ve Genelkurmaydan hesap 
sormakla olur. AKP Hükümeti, darbenin mağduru değil 
ürünüdür. AKP ‘12 Eylül ile hesaplaşacağız‘ diyerek takiye 
yapmaktadır. Darbeyle hesaplaşılacaksa emekçiler hesapla-
şacaktır” diye konuştu. 

TTB Merkez Konseyi Başkanı Eriş Bilaloğlu da, 12 Eylül’ün 

12 EYLÜL DAVASI ÖNCESİ EMEK VE MESLEK ÖRGÜTLERİ ALANA ÇIKTI
12 Eylül darbesinin 4 Nisan’da görülecek davası öncesi, DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, “Bu oyunu biz bozaca-
ğız. Darbecilerden hesabı emekçiler soracak” diyerek sokağa çıktı.

herhangi bir darbe olmadığını, arkasında sermayenin ve 
ABD‘nin bulunduğunu belirterek, “12 Eylül üzerinden 30 yıl 
geçmesine rağmen hala sonlanmamıştır. 12 Eylül‘ün ürünü 
olanlar, mantığına sahip olanlar, 12 Eylül‘ün doğrudan sonu-
cu olanlar bugün iktidardalar” dedi.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı da, 12 
Eylül davasını bir tiyatroya benzeterek, “Bugün yaşanlar 12 
Eylül döneminden farklı değildir. Bugün bu ülke açık bir ce-
zaevine dönüştürülmüştür. Öğrenciler, aydınlar, gazeteciler 
cezaevindedir. Bugün, 12 Eylül‘de olduğu gibi Türkiye‘de bir 
korku imparatorluğu yaşatılmaktadır. 12 Eylül ile hesaplaş-
ma ABD ile hesaplaşmadır, AKP ile hesaplaşmadır” dedi.

SATILAN ORMANLAR DEĞİL, ÜLKENİN GELECEĞİDİR…
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TBMM’den 18 Nisan 2012 tarihinde geçen, 2B kanunu olarak 
bilinen “Orman Köylülerinin Kalkınmalarının Desteklenmesi ve Hazine Adına Orman Sınırları Dışına Çıkarılan Yer-
lerin Değerlendirilmesi ile Hazineye Ait Tarım Arazilerinin Satışı Hakkında Kanun” üzerine 20 Nisan 2012 tarihinde 
TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri ve Oda Başkanlarının da katılımıyla bir basın toplantısı düzenledi. 

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 
Cumhurbaşkanı ve TBMM’ye seslenerek, “Meslek ör-
gütlerini, bilim insanlarını görmezden gelerek hazırla-
nan, ülkemizin doğal zenginliklerinin onarılamayacak bi-
çimde zarar görmesine, talanına yol açacak bu kanunu 
TBMM’ne geri gönderin” çağrısında bulundu.

Toplantıya; H. Gürel Demirel (TMMOB), Ayşegül Oruç-
kaptan (TMMOB), N. Hakan Genç (TMMOB), Dündar 
Çağlan (JMO YK Bşk.), Mehmet Besleme (KMO YK 
Bşk.), Mehmet Torun (MadenMO YK Bşk.), Yunus Ye-
ner (MMO Sekreter Üyesi), Kaya Özeren (Metalurji MO 
YK 2. Bşk.), Eyüp Muhcu (MO YK Bşk.), Necip Mutlu 
(MO Sekreter Üyesi), Ozan Yılmaz (PeyzajMO YK Bşk.), 
Semiha Demirbaş Çağlayan (PeyzajMO YK Üyesi), Ne-
cati Uyar(ŞPO YK Bşk), Hüseyin G. Çankaya (ŞPO Sek-
reter Üyesi), Orhan Sarıaltun (ŞPO YK Üyesi) ve Turhan 
Tuncer (ZMO YK Bşk.) katıldı.

SATILAN ORMANLAR DEĞİL, ÜLKENİN 
GELECEĞİDİR
 Ülke geleceğinin satışa çıkarıldığı son düzenleme olan, 
kamuoyunda 2B olarak bilinen kanun; “Orman Köylü-
lerinin Kalkınmalarının Desteklenmesi ve Hazine Adına 
Orman Sınırları Dışına Çıkarılan Yerlerin Değerlendiril-
mesi ile Hazineye Ait Tarım Arazilerinin Satışı Hakkın-
da Kanun” olarak 18 Nisan 2012 tarihinde TBMM‘den 
geçmiştir.

Bu düzenleme, AKP İktidarının ülkeyi yağma, talan, yan-
daşlarına peşkeş çekme politikalarında geldiği son nok-
tadır. Rant söz konusu olduğunda hiçbir değeri gözü 
görmeyen AKP zihniyeti, sonunda ülkenin ormanlarını da 
yağmaya ve talana açmıştır. 

Bu kanunla, türlü gerekçelerle gasp edilen neredeyse 
metropol bir kent büyüklüğüne ulaşan yüzbinlerce hektar 
büyüklüğünde orman alanının “orman niteliğini yitirmiştir” 
gerekçesiyle sadece şimdiki işgalcilere satılmayacak, tıpkı 
hazine arazilerinde yaşanan kaçak yapılaşma sürecinde 
olduğu gibi yeni orman talanı için yeni cesaretlendirme-
lere yol açacaktır.

Kanunun genel gerekçesi olarak öne sürülen;

-  “Orman Köylülerinin Kalkınmalarının Desteklenme-
si” Anayasanın 170. maddesi için yapılan göstermelik 
bir adlandırmadan öteye gitmemektedir. 

-  Ülkenin 70 yıldır tartıştığı ve nasıl tespit edileceği de 
belli olmayan “orman vasfını kaybetmiş alanlara” iliş-
kin ormana geri dönüşümü artık mümkün bulun-
mayan ifadesi bilimsel ve hukuki açıdan çarpıtılmış bir 
ifadedir.  

-  İşgal edilen alanlarda mahkeme kararlarını uygulamayı 
“gereksiz yere emek ve masraf olarak tanımlanması” ile 
devletin işgalciler karşısındaki iradi zafiyeti açıkça or-
taya çıkmıştır.

-  Topluma ait doğal varlığı gasp ederek ele geçirenler 
için hak mağduriyetinden söz edilmesini hukuk devle-
tiyle bağdaştırmak mümkün değildir.

Bu kanunla;
Sınırları belirsiz miktarda yeni orman alanlarının 
talanının yolu açılmaktadır.
“2B alanlarında bütünlük sağlanarak” kentsel dönüşüm 
alanı ilan edilmesine olanak sağlanması 2B niteliğine sa-
hip olmayan orman alanlarının da yapılaşmaya açılması 
anlamını taşımaktadır.  Ayrıca bütünlüğü sağlanacak 2B 
alanlarının çevresindeki mera, tarım alanı ve sulak alan 
gibi doğal alanların bulunduğu da göz önüne alındığında 
ne kadar büyüklükte ve hangi nitelikteki alanların yapılaş-
maya açılacağı da belli değildir.  

“Orman alanlarından çıkarılacak yerler”e ilişkin 
talan işlemleri sürekli hale getirilmiştir. 
Belirli bir alana karşılık gelmeyen 2/A uygulaması ile “or-
man olarak muhafazasında yarar görülmeyen” yerlerin 
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orman sınırları dışına çıkarılma işlemidir. Bu ifade sabit 
bir alan tanımını içermemekte, aksine işlemin sürekliliği-
ni ifade etmektedir. İdarenin keyfiyetine bağlı olarak ne 
kadar alanın daha orman alanı dışına çıkarılacağını bilmek 
mümkün değildir.  

Kanunda köylerin taşınması adı altında zorunlu göç 
için meşru zemin oluşturulmaktadır.
Düzenlemeyle, orman köylerinin yanısıra, “...baraj veya 
gölet rezervuar alanlarında kalan...” köylerin taşınması için 
de meşru zemin oluşturulmaktadır. Özellikle güvenlik 
barajları adı altında projelendirilen barajların koruma ku-
şaklarında kalan köylerde yaşayanlar etkilenecektir. Baraj 
gerekçesi ile kaç köyün yerinden taşınacağı, kaç kişinin 
yerinden sürüleceği belli değildir. 

Hukuk hiçe sayılmış, adeta hukuksuzluk kural hali-
ne getirilmiştir.
Anayasamızın ve genel hukuk kurallarının gereği olan yar-
gı kararlarının uygulanması zorunluluğu ihlal edilmekte-
dir. Hukuksuzluk, kesinleşmiş yargı kararlarının bulundu-
ğu alanlardaki geçmiş hak sahiplerine (!) tapularını alma 
hakkının verilmesi noktasına taşınmıştır. 

Yapılan işleme itiraz hakkı tanınmayarak dava yolunun 
kapatılmasıyla evrensel bir hukuk kuralı olan idarenin 
kararlarının yargı denetimine tabii olması hükmü yok sa-
yılmaktadır. 

Elde edilen gelir rant alanlarına aktarılacaktır.
Satıştan elde edilen gelirlerin %90‘ı kentsel dönüşüme 
kaynak olarak aktarılmakta “Orman Köylüleri ve orman-
ların ihyası için sadece %10‘luk kesimi Orman Genel Mü-
dürlüğü kullanımına bırakılmaktadır.

Talanın kapsam tarihi sınırsız bir şekilde genişletilmiştir.  

Düzenlemeyle, köy nüfusuna kayıtlı kullanıcı şartı kaldırıl-
mış, “31.12.2011 tarihinden önce kullanıcı olmak kaydı” 
getirilerek orman köylülerinin değil, rant odaklı işgalcile-
rin yararlanması sağlanmıştır. 

Rant üstünden rant sağlanmasının yolu açılmıştır.

İşgalcilerine rayiç bedelin %70‘ine, peşin ödeme halinde 
de  %20 daha indirim yapılarak satış gerçekleştirilirken, 
kamu hizmetine tahsisi gereken alanların kamulaştırılma-
sında rayiç bedelin %100‘ü ödenerek geri alınacaktır. 

Bu kanunla halk sağlığı da hiçe sayılmaktadır. 
İçme ve kullanma suyu barajları için 700 m‘lik sınır içinde 
tarım bile yapılmasını engelleyen “mutlak koruma bandı” 

bu kanun özelinde 300 m‘ye indirilerek “göl manzaralı 
villalara” tapu dağıtımı mümkün kılınmaktadır. 

Kanun genel bir imar affı niteliğindedir
Ormandan, tarım alanına, kıyılardan içme suyu havzala-
rına, sit alanlarından meralara, konuttan sanayi alanlarına 
kadar imar mevzuatı ile belirlenmiş kriterlerin hiçbirine 
tabii olmaksızın yapılaşmaya açılmasına olanak sağlayan 
bu kanun; bu güne kadar çıkarılan en geniş kapsamlı imar 
affı düzenlemesidir. 

Kanunda tüm doğal varlıkların talanıyla da yetinilmemiş 
tasarıya komisyonda eklenen maddeler ile kapsam daha 
da genişletilerek; 

•  Orman köylüsünün kadimden beri kullandığı ve kö-
yün ortak malı niteliğindeki yaylaklar ve otlaklar köy-
lünün elinden alınmakta, işgaller meşrulaştırılmakta, 
yapılaşma yolu açılmaktadır. 

•  Orman alanlarında yapılaşma hakkı %6‘dan %15‘e 
çıkarılmıştır.

• Orman alanlarının eğitim ve araştırma adı altında tah-
sisinin yolu açılmış, aslında en fazla tahribe yol açan 
yol, otopark gibi altyapı tesisleri yapılaşma alanı dışın-
da bırakılmıştır. 

• 31.12.2011 tarihinden önce müsaderesine karar veri-
len ve tapuları iptal edilen fabrika ve ticari tesisler meş-
rulaştırılmış işgalcilerine kiralama hakkı verilmiştir.

•  Halen izinli alanlarda izin amacına aykırı yapılmış her 
türlü tesis için af getirilmiştir. 

Üretimden vazgeçerek ülke ekonomisini arazi rantı 
üzerinden temellendiren AKP, bu kanunla; bugüne dek 
görülmemiş ölçüde, hiçbir insani, hukuki, ulusal ya da ev-
rensel değer ve kural tanımaksızın ülkeyi yağma ve talana 
açarak yeni rant kaynaklarının yaratılmasını sağlamıştır. 

TMMOB, Cumhurbaşkanına söylüyor: 
“Orman köylülerinin desteklenmesi” gerekçesiyle, mes-
lek örgütlerini, bilim insanlarını görmezden gelerek ha-
zırlanan, ülkemizin doğal zenginliklerinin onarılamayacak 
biçimde zarar görmesine, talanına yol açacak bu kanunu 
TBMM‘ne geri gönderiniz.

TMMOB, TBMM‘ne sesleniyor:
Bu kanunu geri çekiniz ve düzenlemeyi TMMOB‘nin gö-
rüşleri doğrultusunda yeniden yapınız.

 Mehmet Soğancı
 TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

Toplantıya; N. Hakan Genç (TMMOB), Nurten Çağlar Ya-

kış (TMMOB), Ozan Çıtır (ÇMO), Emre Metin (EMO), Ca-

sim Ağca (FMO), Hakan Günay (GEMİMO), Ertuğrul Can-

daş (HKMO), Timur Bilinç Batur (HKMO), Abdullah Alkan 

(İç.Mim. O.), Gülsüm Sönmez (İMO), Levent Darı (İMO), 

Derya Polat (JFMO), Hüseyin Alan (JMO), Duman Özgün 

(KMO), Yunus Yener (MMO), Ö. Fikret Oğuz (MO), Necip 

Mutlu (MO) ve Redife Kolçak (Peyzaj MO) katıldı.

TMMOB ODA SEKRETERLERİ TOPLANTISI YAPILDI
TMMOB’ye bağlı odaların sekreter üyeleri, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın “Yapı Denetimi Uygulama Yönet-
meliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” ile “Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapıl-
masına Dair Yönetmelik”in de aralarında bulunduğu çeşitli yönetmeliklerle ilgili görüş alışverişinde bulunmak 
üzere 10 Nisan 2012 Salı günü TMMOB’de bir araya geldi.

öğrenciler, 6 Nisan’da fakülte önünde kitlesel bir basın 

açıklaması düzenleyerek, “açık ders” yaptılar. Eyleme 

aralarında TMMOB’nin de yer aldığı demokratik kitle 

örgütleri, siyasi partiler ve akademisyenler 

destek verdi. 

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Soğancı, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 

Mustafa Erdoğan, Genel Sekreter N. Ha-

kan Genç‘in de katıldığı basın açıklamasın-

da, öğrencilerin eğitim haklarının ellerin-

den alınması, vize sınavlarına girmelerinin 

engellenmesi kınandı. 

Basın açıklaması sonrası fakülte önünde ya-

pılan ilk dersi ise Sibel Özbudun “üniversite 

ve disiplin” konusunda verdi.

DTCF’DEN UZAKLAŞTIRILAN ÖĞRENCİLERİN EYLEMİNE DESTEK
Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi‘nde 3 Nisan’da karşıt görüşlü öğrencilerin saldırısına uğrayan devrimci-demok-
rat öğrenciler hakkında disiplin soruşturması başlatılarak, soruşturma tamamlanana kadar “tedbiren okula 
alınmama” kararı uygulanması basın açıklamasıyla protesto edildi. 

Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi’nde 

3 Nisan günü faşistlerin satırlı saldırısına uğrayan, sonra 

da okul yönetimi tarafından “tedbiren” okula alınmayan 
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1 MAYIS TERTİP KOMİTESİ, 1 MAYIS 1977, 1 MAYIS 1989 VE 1 MAYIS 1996 
ŞEHİTLERİNİ ANDI

1 Mayıs 2012 Tertip Komitesi, 1 Mayıs 1977, 1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü kutlamalarında 
katledilen işçi ve emekçileri anmak amacıyla 26 Nisan 2012 Perşembe günü Saat 11.00’da Kazancı Yokuşu 
başına karanfil bırakarak saygı duruşunda bulundu.

1 Mayıs 1989‘da katledilen Mehmet Akif 

Dalcı Şişhane‘de ve 1 Mayıs 1996‘da kat-

ledilen Hasan Albayrak, Dursun Oda-

baş ve Yalçın Levent Kadıköy‘de anıldı-

lar.

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB adına ha-

zırlanan ortak metni, 1 Mayıs Tertip Ko-

mitesi Başkanı ve DİSK Genel Sekreteri 

Adnan Serdaroğlu okudu.  

“Dünyanın en büyük işçi-emekçi 

korosunu oluşturacağız” 

Sayın Basın Emekçileri

Mücadele Arkadaşlarım

1 Mayıs Birlik - Mücadele - Dayanışma Gününün kutlan-

ması için yeniden alanlardayız.

Bugün burada 1 Mayıs 1977‘de kaybettiklerimizi anmak 

için bir aradayız.

1 Mayıs 1977‘de kaybettiklerimizi anmak aynı zamanda 

12 Eylül askeri darbesine giden yolda en büyük dönemeç 

olan 1 Mayıs 1977 katliamını unutturmamak demektir. 

12 Eylül askeri darbesiyle hesaplaşmak demektir. 

1 Mayıs 77 suçlularının peşini bırakmayacağımızı ifade 

etmektir.

1 Mayıs emeğin bayramı olarak ve tatil olarak ilan edildi. 

Bu kazanımın sağlanmasında tüm emeği geçen kurumları 

ve mücadeleyi saygıyla selamlıyorum.

Şimdi sıra 1 Mayıs 1977 suçlularının açığa çıkarılıp, yargı-

lanmalarındadır.

1 Mayıs tertip komitesini oluşturan, 1 mayıs ta alanlarda 

olacak tüm  kurumlar adına söz veriyoruz ki, bunun pe-

şini bırakmayacağız.

Sayın Basın Emekçileri

Mücadele Arkadaşlarım

1 Mayıs 2012 İşçi Sınıfının Birlik, Mücadele ve Da-

yanışma Günü kutlamaları emeğin kazanılmış haklarına 

yönelik yeni saldırıların gündeme geldiği bir dönemde 

gerçekleşmektedir. 

Bir yanda kıdem tazminatının kademeli olarak kaldırıl-

ması, Özel İstihdam Bürolarının kölelik büroları haline 

getirilmesi, bölgesel asgari ücret uygulaması ile asgari 

ücretin düşürülmesi, taşeronluğun, esnekliğin güvence-

siz ve kuralsız çalışmanın “Ulusal İstihdam Strate-

1 MAYIS’TA TAKSİM 1 MAYIS ALANI’NDAYIZ!
1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü`nü Taksim`de kutlamaya hazırlanan emek-meslek örgütleri, 19 
Nisan 2012 tarihinde Taksim Gezi Parkı`nda bir basın açıklaması düzenledi. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Soğancı, İstanbul İKK Sekreteri Tores Dinçöz`ün de katıldığı basın açıklamasında çağrı metnini DİSK 
Başkanı Erol Ekici okudu.

Değerli Basın Emekçileri
Sevgili Mücadele Arkadaşlarım

Uluslararası Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü 1 Ma-
yıs kutlamaları için yeniden alanlardayız.

Bu yıl da İstanbul‘da Taksim‘de ve ülkenin dört bir tara-
fında 1 Mayıs alanlarını milyonlarla dolduracağız.

1 Mayıs 2012 İşçi Sınıfının Birlik, Mücadele ve Da-
yanışma Günü kutlamaları emeğin kazanılmış haklarına 
yönelik yeni saldırıların gündeme geldiği bir dönemde 
gerçekleşmektedir. 

Bir yanda kıdem tazminatının kademeli olarak kaldırılma-
sı, Özel İstihdam Büroları‘nın kölelik büroları haline geti-
rilmesi, bölgesel asgari ücret uygulaması ile asgari ücretin 
düşürülmesi, taşeronluğun, esnekliğin güvencesiz ve ku-
ralsız çalışmanın “Ulusal İstihdam Stratejisi” adı al-
tında yaygınlaştırılması hesapları yapılırken, diğer yandan 
grev yasaklarında ısrar eden, işçi sınıfının önüne konulan 
barajları koruyan, yasakçı bir sendikalar yasası bizlere da-
yatılmaktadır.

Bu dayatmalarla örgütsüz, güvencesiz, korumasız ve gü-
venliksiz bırakılan işyerlerinde üstüste yaşanan iş cina-
yetlerinde büyük artış yaşanmakta, milyonlarca işçi ise 
ölümün kucağında çalışma koşullarına terk edilmektedir. 
Hükümetin bunları önlemek için adım atması bir yana, 
bu cinayetlere adeta çanak tutan taşeron (alt işveren) uy-
gulamasının yaygınlaşmasını sağlayacak yasa değişikliğine 
hazırlandığı görülmektedir. 

“4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikalarında Deği-
şiklik Yapılmasına Dair Kanun” ile kamu emekçileri-
ne anti demokratik çalışma ve yaşam koşulları, toplumda 
4+4+4 diye anılan “İlköğretim ve Eğitim Kanunu” 
ile eğitim sisteminde dayatmacı, baskıcı, gerici yasal dü-
zenlemeler planlanması siyasal iktidarın uyguladığı baskıcı 
politikaların en büyük göstergesidir. 

Daha geçtiğimiz günlerde yaşanan kamu emekçilerine 
yönelik saldırılar bütün toplumun gözünün önünde ger-

çekleşmiştir. 

Her türlü hak alma çabasının ve mücadelesinin baskı ve 
şiddet ile durdurulmak istendiği, hapishanelerdeki tecrit 
uygulamalarının devam ettiği, kentsel dönüşüm adı altın-
da kentlerimizin yağmalandığı, kâr uğruna çevrenin talan 
edildiği, sağlık ve eğitim alanın ticarileştiği, kadın cinayet-
lerini artıran anlayışın yayıldığı, gazetecilerin, sendikacıla-
rın tutuklandığı, zorun ve baskının hakim olduğu, ülkenin 
Kanun Hükmünde Kararnamelerle yönetildiği bir devlet 
yönetiminin izlerini hissetmekteyiz.

Bu süreçte özellikle Kürt halkının demokratik taleple-
rinin, baskı ve tutuklamalar ile yok sayıldığı, özel yetkili 
mahkemeler ve terörle mücadele yasası adı altında her 
türlü hak alma talebinin suç görülerek yaratılan baskı ik-
limi ortadadır. Ortadoğu‘da ve Suriye‘de emperyalizmin 
işgal politikalarının taşeronluğuna soyunmak, ülkemizi 
içinden çıkılamaz bir cendereye doğru sürüklemektedir. 

Bizler emek ve meslek örgütleri olarak, 1 Mayıs 2012 
Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü‘nü en geniş birlik-
teliği yaratarak kutlamak için, başta Taksim 1 Mayıs Alanı 
olmak üzere ülkenin dört bir tarafında tüm mağdurlarla, 
yoksullarla, dışlananlarla, işsizlerle, işçilerle, kamu emek-
çileriyle, mimar ve mühendislerle, aydınlarla, sanatçılarla, 
kadınlarla, gençlerle, emeklilerle, basın emekçileriyle, 1 
Mayıs alanlarında olacağız. 

1 Mayıs alanlarını, milyonların adalet isteğinin kürsüleri 
haline dönüştüreceğiz ve taleplerimizle, rengarenk bay-
raklarımızla, türkülerimizle, halaylarımızla Taksim 1 Ma-
yıs Alanı‘nda olacağız.
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1 MAYIS İLE İLGİLİ OLARAK TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜNE…
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 1 Mayıs Birlik, Mücadele, Dayanışma Günü dolayısıyla 27 
Nisan 2012 tarihinde TMMOB Örgütlülüğüne yönelik bir mesaj yayımladı.

Sevgili Arkadaşlar,
Bildiğiniz üzere, Yönetim Kurulumuz 23 Mart 2012 ta-
rihinde yaptığı toplantıda konu ile ilgili olarak 447 sayılı 
kararı almıştı:

“Emeğin bayramı 1 Mayıs‘ın diğer emek ve meslek örgüt-
leri ile birlikte başta İstanbul Taksim Meydanı‘nda olmak 
üzere tüm ülke düzeyinde kutlanmasına, buna yönelik  
yapılacak miting, basın açıklaması v.b. etkinliklerde bağlı 
birimlerimizin ve üyelerimizin katılımları ile yer alınma-
sına, örgütlü olduğumuz il ve ilçelerde, 1 Mayıs‘ın kut-
lanması için yapılacak çalışmaların İl/İlçe Koordinasyon 
Kurullarımız aracılığıyla yürütülmesine karar verildi.”

Sevgili Arkadaşlar,
TMMOB, başta İstanbul Taksim olmak üzere ülkenin 
tüm 1 Mayıs alanlarında,

Emperyalizme bağımlılık temelinde kamu yönetiminin 
yeniden yapılandırılması sürecinde çıkarılan KHK‘lar ile 
meslek alanlarımızın ve örgütümüz TMMOB‘nin teslim 
alınmak istenmesine,

Neo-liberal politikalar ile kentlerimizin, kıyılarımızın, or-
manlarımızın, akarsularımızın, tarım alanlarımızın, doğal, 
kültürel ve tarihi mirasımızın, kamusal değerlerimizin 
sermayenin talanına açılmasına,

Ülkemizin NATO Füze Kalkanı Radar Sistemi ile ABD 
üssü haline getirilmesine, Suriye‘yi işgal politikalarına ve 
emperyalizm ile her türlü bağımlılık ilişkilerine,

4+4+4 yasası ile eğitimin özelleştirilmesi, piyasanın ucuz 
iş gücü ihtiyacının karşılanması ve sömürüye rıza göstere-
cek dindar bir nesil yetiştirme planlarına,

Kıdem tazminatının kaldırılmasına, özel istihdam büro-
ları ve bölgesel asgari ücret uygulamasına, taşeronluğa, 
esnek-güvencesiz ve kuralsız çalışmaya, iş cinayetlerine, 
sahte sendika yasasına, sağlığın ticarileştirilmesine,

Kürt sorununda baskı ve şiddete dayalı politikalara; ga-
zetecilere, öğrencilere, sendikacılara ve seçilmişlere kar-
şı uygulanan baskı, gözaltı ve tutuklama furyasına, özel 
yetkili mahkemelere ve terörle mücadele yasasına; Kadın 

cinayetlerine, tacize, te-
cavüze ve şiddete, karşı, 
emekçilerle omuz omuza 
yerini alacaktır.   

Sevgili Arkadaşlar,
AKP‘nin mesleğimizi ve 
örgütümüz TMMOB‘yi 
yeniden yapılandırma po-
litikaları karşısında boyun 
eğmeden Oda Genel Ku-
rullar sürecimizi demokra-
si şöleni olarak gerçekleştirmeye devam ediyoruz.

Genel Kurullar sürecimiz içerisinde TMMOB‘nin müca-
dele çizgisini bilinçlerimizde ve yüreklerimizde yeniden 
ürettik. Güç biriktirdik, güç topladık, yenilendik. Şimdi, 
Genel Kurullar süreci boyunca ortaya çıkardığımız ener-
jiyi 1 Mayıs alanlarına taşıma zamanı.

Emekten ve insandan yana tavır alan bir meslek örgütü-
nün kadroları olarak, her zamankinden daha dik ve her 
zamankinden daha kararlı bir şekilde, “sömürüye, zora 
ve zulme karşı, gün birlik, mücadele ve dayanışma günü-
dür” diyerek 1 Mayıs‘ta İKK‘larımızın olduğu her yerde, 
dost emek - meslek örgütleri ve demokrasi güçleri ile 
birlikte yan yana, omuz omuza alanlarda olacağız.

Bize, hepimize, İl/İlçe Koordinasyon Kurullarımıza, Oda, 
Şube ve Temsilcilik Yönetim Kurullarımıza şimdi bir bü-
yük görev düşüyor.

Şimdi görevimiz; örgütlü üyelerimiz ile birlikte 1 Mayıs‘ta 
ülkenin her yerinde TMMOB pankartlarımızı açmak ve 
emeğin bayramını emekçilerle ve emek dostları ile birlik-
te alanlarda kutlamak.

Haydi, emeğin birlik, mücadele, dayanışma gününü kut-
lamaya.

Haydi, 1 Mayıs alanlarına.
Haydi, 1 Mayıs‘a.
Yaşasın 1 Mayıs 

 Mehmet Soğancı
 TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

jisi” adı altında yaygınlaştırılması hesapları yapılırken,  

diğer yandan grev yasaklarında ısrar eden, işçi sınıfının 

önüne konulan barajları koruyan, yasakçı bir sendikalar 

yasası bizlere dayatılmaktadır.

“4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikalarında De-

ğişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı” ile kamu 

emekçilerine anti demokratik çalışma ve yaşam koşulları, 

toplumda 4+4+4 diye anılan “İlköğretim ve Eğitim 

Kanunu” ile eğitim sisteminde dayatmacı, baskıcı, gerici 

yasal düzenlemeler planlanması siyasal iktidarın uyguladı-

ğı baskıcı politikaların en büyük göstergesidir. 

Her türlü hak alma çabasının ve mücadelesinin baskı ve 

şiddet ile durdurulmak istendiği, hapishanelerdeki tecrit 

uygulamalarının devam ettiği, 

kentsel dönüşüm adı altında kentlerimizin yağmalandığı,  

kâr uğruna çevrenin talan edildiği, 

sağlık ve eğitim alanın ticarileştiği, 

gazetecilerin, sendikacıların tutuklandığı, 

zorun ve baskının hakim olduğu bir devlet yönetiminin 

izlerini hissetmekteyiz.

Bu süreçte özellikle Kürt halkının demokratik talepleri-

nin, baskı ve tutuklamalar ile yok sayıldığı, 

özel yetkili mahkemeler ve terörle müca-

dele yasası adı altında her türlü hak alma 

talebinin suç görülerek yaratılan baskı ik-

limi ortadadır. 

Ortadoğu‘da yaşananlar, başta Suriye de 

olmak üzere emperyalizmin bölge po-

litikalarının hakim kılınması için izlenen 

politikalar, ülkemizi içinden çıkılamaz bir 

cendereye doğru sürüklemektedir. 

Sayın Basın Emekçileri

Mücadele Arkadaşlarım

Buradan, 1 Mayıs‘ta kaybettiğimiz arka-

daşlarımızı anarken ilan ediyoruz ki,  bu kadar baskı, 

zulüm, saldırı ve savaş tehdidi altında susmayacağız. 

Teslim olmayacağız.

1 Mayıs 2012 günü saat 14.00‘de başta İstanbul - Anka-

ra - İzmir - Diyarbakır olmak üzere Türkiye‘nin yaklaşık 

100‘e yakın il ve ilçesinde kutlanacak olan 1 Mayıs göste-

rilerinde  dünyanın en büyük işçi-emekçi korosunu 

oluşturacağız.

“Baskılara - sömürüye - savaş kışkırtıcılığına kar-

şı aynı anda 1 dakika süreyle “FAŞİZME KARŞI 

OMUZ OMUZA” sloganını atacağız.

Türkiye çapında 2 milyonu aşkın emekçiyi alanlara taşı-

yarak, türkülerimizle, bayraklarımızla,  bağımsızlık, öz-

gürlük, eşitlik, kardeşlik, barış ve demokrasi taleplerimizi 

dile getirerek 1 mayıs  uluslararası  birlik mücadele daya-

nışma gününü kutlayacağız.

İşçileri, emekçileri, gençleri, kadınları, emeklileri, tüm 

ezilenleri, mağdurları 1 mayıs günü  İstanbul Taksim‘de 

oluşacak Dünyanın en büyük işçi-emekçi korosuna 

katılmaya davet ediyoruz.

Yaşasın 1 MAYIS!
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Başka Bir Dünya Mümkün" diyenlerin yolunu, yolumuzu 
bugün de aydınlatmaya devam ediyor

Her 1 Mayıs‘ta, bir yandan geçmişte yaşanan mayısların 
birinci günlerini yeniden anımsamak ve yeniden anımsat-
mak görevimiz var. Öte yandan da gelecek güzel gün-
lerde yaşanacak 1 Mayıslara olan inancı dile getirmek 
görevimiz var.

77 1 Mayıs’ının sesleri kulaklarımızda. 77 1 Mayısı’nda yi-
tirdiklerimiz yanı başımızda. 

Bugün, yeniden 1 Mayıs alanlarındayız.
Bugün, ellerimizde eşitlik, özgürlük ve adalet isteyen 
bayraklarımız var.
Bugün sesimize ses katma, yüreklerimizi yüreklerimizle 
birleştirme günü.
Bugün, emperyalizme ve onun ülkemizdeki taşeronuna 
daha güçlü karşı durma günü.
Bugün, gericiliğe ve ırkçılığa karşı daha fazla dik durma 
günü.
Bugün, dünyadaki kardeşlerimizle birlikte bize dayatılan 
açlığı, yoksulluğu, sömürüyü, savaşı, gözyaşını ve acıyı 
yenmek için, kendi yaşamımızı ve geleceğimizi savunmak 
için, mücadele bayrağını daha da yükseltme günü.

1 MAYIS COŞKUYLA KUTLANDI…
1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü başta Taksim Meydanı olmak üzere tüm Türkiye’de coşkuyla kutlandı. 
Her kesimden emekçinin katılarak taleplerini dile getirdiği kutlamalarda birlik ve mücadele vurgusu öne çıktı.

İstanbul‘da DİSK, KESK, TMMOB ve TTB‘nin düzenle-
diği 1 Mayıs kutlamalarına 200 binin üzerinde kişi katıldı. 
İşçi ve emekçiler Şişli, Şişhane ve Dolmabahçe‘den olmak 
üzere üç koldan yaptıkları yürüyüşle Taksim‘e girdi. Mi-
ting alanında DİSK Genel Başkanı Erol Ekici, KESK Genel 
Başkanı Lami Özgen, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Soğancı, TTB Merkez Konseyi Başkanı Eriş Bila-
loğlu, Sendikal Güç Birliği Platformu adına Tez Koop-İş 5 
No‘lu Şube Başkanı Rabia Özkaraca ve direnişteki işçiler 
adına bir işçi konuşma yaptı. 

Ankara‘da Tren Garı‘nda toplanan on binler taşıdıkları 
dövizler ve sloganlarıyla AKP Hükümeti‘nin emek karşıtı 
politikalarını protesto ederek Sıhhiye Meydanı‘na yürü-
dü. DİSK, KESK, TMMOB ve TTB‘nin çağrısıyla "Emek, 
Barış, Eşitlik, Özgürlük ve Adalet" sloganıyla toplanan 
mitingde TMMOB‘ye bağlı odalar da AKP‘nin KHK‘lerle 
meslek alanlarını daraltmasına tepki gösterdiler. 

İzmir‘de de DİSK, KESK, TMMOB ve TTB‘nin orga-
nize ettiği miting Gündoğdu Meydanı‘nda toplandı. 
TMMOB‘ye bağlı odaların İzmir birimlerinin geniş katı-
lım sağladığı mitingde tertip komitesinin hazırladığı ortak 
metni Billur Tuz işçisi Mehtap Tekin okudu. 

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Soğancı‘nın Taksim‘de yaptığı konuşma şöyle:

Gün o gün değil, 
Derlenip dürülmesin bayraklar
Duyduğunuz çakalların ulumasıdır, 
Safları sıklaştırın çocuklar

Bu ülkenin aydınlık beyinli, aydınlık yürekli yiğit insanları,
Hepinizi bu ülkenin mühendisleri, mimarları, şehir plan-
cıları adına sevgiyle, dostlukla selamlıyorum.

İşte yine 1 Mayıs‘ta bütün dünyada ve ülkemizde 1 Mayıs 
alanlarında buluştuk. Taksim‘de buluştuk. 

Bundan yüzyılı aşkın bir süre önce emekçilerin ateşlediği 
fitil; 1 Mayıslarda "Başka Bir Yaşam, Başka Bir Türkiye, 

Bugün, savaşa karşı barışın, kardeşliğin, bir arada yaşa-
mın, adaletin ve dayanışmanın hüküm sürdüğü, halkların 
kardeşliğinin sağlandığı bir gelecek yaratmak için müca-
delemizi kararlılıkla sürdürme günü.

Bugün kahrolsun emperyalizm deme günü.

Özlemlerle yüklüyüz bugün, umutlarla yüklüyüz.
Yitirdiğimiz tüm değerlerimiz 1 Mayıs alanlarında şimdi 
bizimle birlikteler. 
Yapacaklarımız var daha, birlikte yazacağımız tarihler var.
Yürüyoruz inançla. Yürüdüğümüz bu yolda yitirdiklerimi-
zin anısı bize ışık oluyor.
Bugün yeniden 1 Mayıs alanlarındayız ellerimizde bayrak-
larımızla.

Yaşasın birlik mücadele dayanışma!
Yaşasın 1 Mayıs!

Şimdi hep birlikte haykırma zamanı:
Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiç birimiz.

 Mehmet Soğancı
 TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı
 1 Mayıs 2012 Taksim

TMMOB’nin 50. yılı dolayısıyla başlattığı ve 37. Çalışma Döneminden bu 

yana çıkardığı "Mühendislik Mimarlık Öyküleri"nin beşincisi yayınlandı.

TMMOB, Mühendislik Mimarlık Öykülerinin ilk kitaptan itibaren gördüğü 

yoğun ilgi üzerine serinin beşinci kitabını yayınlarken, serinin diğer kitap-

larının da birçok defa tekrar basımlarını gerçekleştirmiştir.

TMMOB, cumhuriyetin ilk yıllarından itibaren bir ülkenin tarihini mühen-

dislik, mimarlık uygulamalarının penceresinden öykülerin anlatıldığı bu se-

riyle  üretmenin ve bölüşmenin kıvancını gelecek kuşaklara aktarabilmeyi 

amaçlamakta.

Kitabın sadece mühendis ve mimarlar değil farklı mesleklerden de okur 

kitlesinin oluştuğu, daha çok da geleceğin mühendis, mimar ve şehir plan-

cısı gençlerin ilgisini çektiği ifade ediliyor.

TMMOB Mühendislik Mimarlık Öyküleri - V Kitabı Çıktı


